
Rejstřík honebních společenstev vedený ORP Lysá nad Labem 

 

                 Městský úřad Lysá nad Labem 
 

                   Odbor životního prostředí 
 

                    Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 

 
__________________________________________________________________________________________  

 

REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 

 
Název:    Honební společenstvo Přerov nad Labem 

 

Číslo honitby:  CZ2113101041 

 

Sídlo:    Přerov nad Labem 

 

Číslo registrace:  Nbk / 12 / 02 

 

Datum registrace:  6. 11. 2002 

 

IČ:                                 475 28 532 

 

 

Honební starosta:  
Neuhäusel Zdeněk, 289 16 Přerov nad Labem 41 

 

Honební místostarosta:   
Novák Josef, 289 16 Přerov nad Labem 49 

 

Členové honebního výboru:     

Strnad Antonín, 289 16 Přerov nad Labem 128  

Baumruk Petr, 289 16 Přerov nad Labem 
 

Identifikace honebních pozemků - popis hranice:  

Severní hranice HS v Přerově n/Lab. vede od Litolského mostu doleva prostředkem řeky Labe 

po proudu k železničnímu mostku, který stojí na pravé straně Labem. Od Labe doleva podle 

rákosí k Procházkovy tůni a podle vodoteče k tůni Poltrubě. Tam se stáčí doprava po hrázi až 

k silnici Čelákovice – Přerov n/L. Po silnici doleva k Přerovu n/L a 300 m za esíčkem, 

zatáčkou silnice, doprava mezi polema katastru 300 m k pískovníku. Od něj přes pomyslnou 

hranici mezi poli k silnici Praha – Poděbrady. Přes ní, opět po poli zvaném „Na Korci“ 

k silnici od Mochova do Poděbrad, co jsou označení okresů. Po silnici doleva a po 200 m na 

první odbočce, na polní cestu doprava, která vede opět pomyslnou čarou hranice přes pole 

k dálnici Praha – Poděbrady. Po dálnici doleva 2km k vesnici Starý Vestec. Sjedeme z dálnice 

na silnici Český Brod – Lysá n/L. a po 5 km končí naše hranice HS v Přerově n/L opět na 

Litolském mostě. 
 

 

 

 

 

 

 



Rejstřík honebních společenstev vedený ORP Lysá nad Labem 

 

Výměra honitby:  
    orná půda    800 ha 

  lesní půda    267 ha 

  ostatní plocha    112 ha 

vodní plocha         1 ha 

  celkem  1180 ha 

 

Stanovy a dokladová část je součástí spisu o uznání honitby 

 

Změny: 
 

17. 2. 2015 – na základě usnesení valné hromady byla provedena změna ve výboru HS 

(ŽP/12119/15) 

  



Rejstřík honebních společenstev vedený ORP Lysá nad Labem 

 

 

 

                 Městský úřad Lysá nad Labem 
 

                   Odbor životního prostředí 
 

                    Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 

 
__________________________________________________________________________________________  

 

REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 

 
Název:    Honební společenstvo Přerov nad Labem 

 

Číslo honitby:  CZ2113101041 

 

Sídlo:    Přerov nad Labem 

 

Číslo registrace:  Nbk / 12 / 02 

 

Datum registrace:  6. 11. 2002 

 

IČ:                                 475 28 532 

 

 

Honební starosta:  
Neuhäusel Zdeněk, 289 16 Přerov nad Labem 41 

Janouch Jaroslav, 289 16 Přerov nad Labem 29 (usnesení VH 7.2.2015) 

 

Honební místostarosta:   
Novák Josef, 289 16 Přerov nad Labem 49 

Neuhausel Zdeněk, 289 16 Přerov nad Labem 41 (usnesení VH 7.2.2015) 
 

Členové honebního výboru:     

Strnad Antonín, 289 16 Přerov nad Labem 128  

Baumruk Petr, 289 16 Přerov nad Labem 

Nováček Antonín, 289 16 Přerov nad Labem 283 (usnesení VH 7.2.2015) 

Neuhäusel Zdeněk st., 289 16 Přerov nad Labem 41 (usnesení VH 7.2.2015) 
 

Identifikace honebních pozemků - popis hranice:  

Severní hranice HS v Přerově n/Lab. vede od Litolského mostu doleva prostředkem řeky Labe 

po proudu k železničnímu mostku, který stojí na pravé straně Labem. Od Labe doleva podle 

rákosí k Procházkovy tůni a podle vodoteče k tůni Poltrubě. Tam se stáčí doprava po hrázi až 

k silnici Čelákovice – Přerov n/L. Po silnici doleva k Přerovu n/L a 300 m za esíčkem, 

zatáčkou silnice, doprava mezi polema katastru 300 m k pískovníku. Od něj přes pomyslnou 

hranici mezi poli k silnici Praha – Poděbrady. Přes ní, opět po poli zvaném „Na Korci“ 

k silnici od Mochova do Poděbrad, co jsou označení okresů. Po silnici doleva a po 200 m na 

první odbočce, na polní cestu doprava, která vede opět pomyslnou čarou hranice přes pole 

k dálnici Praha – Poděbrady. Po dálnici doleva 2km k vesnici Starý Vestec. Sjedeme z dálnice 



Rejstřík honebních společenstev vedený ORP Lysá nad Labem 

 

na silnici Český Brod – Lysá n/L. a po 5 km končí naše hranice HS v Přerově n/L opět na 

Litolském mostě. 
 

 

 

 

 

Výměra honitby:  
    orná půda    800 ha 

  lesní půda    267 ha 

  ostatní plocha    112 ha 

vodní plocha         1 ha 

  celkem  1180 ha 

 

Stanovy a dokladová část je součástí spisu o uznání honitby 

 

Změny: 
 

17. 2. 2015 – na základě usnesení valné hromady byla provedena změna ve výboru HS 

(ŽP/12119/15) 


